

ROZPOČET

Stavba: LČR s.p.
Objekt: LC SPOD...

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				185 741,58	0,000
1		Zemní práce				12 381,90	0,000
1	122151102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	32,000	129,00	4 128,00	0,000
2	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	32,000	20,70	662,40	0,000
3	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	315,000	24,10	7 591,50	0,000
5		Komunikace pozemní				97 965,00	0,000
4	566501111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,08 do 0,10 m3/m2	m2	315,000	111,00	34 965,00	0,000
5	572211111	Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drceným	m3	63,000	1 000,00	63 000,00	0,000
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				69 044,00	0,000
6	938902111	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,15 m3/m	m	21,000	48,00	1 008,00	0,000
7	938902113	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,3 do 0,5 m3/m	m	730,000	93,20	68 036,00	0,000
998		Přesun hmot				6 350,68	0,000
8	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	149,077	42,60	6 350,68	0,000
Celkem						185 741,58	0,000

